途的調整」外，本次非公開發行方案其餘主要條款與調整前條款保持一致。

建議延長董事會及董事會授權人士辦理本次非公開發行相關事宜授權有
效期

2019年6月11日，本公司召開2018年年度股東大會、2019年第一次A股類別股東
會及2019年第一次H股類別股東會審議通過了《關於提請股東大會授權董事會
及董事會授權人士辦理本次非公開發行A股股票相關事宜的議案》，該等授權
有效期為自股東大會及類別股東會審議通過相關議案之日起12個月內有效，即
至2020年6月10日屆滿（「原有效期」）。

– 8 –

鑒於本次非公開發行已於2019年10月21日獲得中國證監會行政許可受理，於
2019年11月21日取得《中國證監會行政許可項目審查一次反饋意見通知書》，並
於2019年12月向中國證監會報送反饋意見。為保證本次非公開發行工作的延續
性和有效性，確保本次非公開發行有關事宜的順利進行，提請股東大會及類別
股東會批准延長授權董事會及董事會授權人士處理本次非公開發行相關事宜
有效期，將該等有效期自原有效期屆滿之日起延長12個月。除授權期限外，關
於本次非公開發行對董事會及董事會授權人士進行授權的其他內容不變。

董事會授權人士對本次非公開發行募集資金數量及用途的調整

根據本公司2018年年度股東大會、2019年第一次A股類別股東會及2019年第一
次H股類別股東會審議通過的《關於提請股東大會授權董事會及董事會授權人
士辦理本次非公開發行A股股票相關事宜的議案》之授權，經審慎考慮本公司
未來發展、自身戰略相關規劃及實施條件等因素，董事會授權人士已于2020年
3月29日對本次非公開發行方案中「募集資金數量及用途」的相關內容進行了調
整，調減用於補充營運資金的募集資金投入人民幣2.5億元。於該等調整後，
本次非公開發行募集資金用於營運資金安排不超過人民幣1.5億元，募集資金
總額不超過人民幣52.5億元（原不超過人民幣55億元）。

上述對本次非公開發行募集資金數量及用途之調整屬於股東大會授權董事會
及董事會授權人士辦理本次非公開發行相關事宜之授權的範圍及原有效期內，
無須董事會及股東大會另行批准。

本次非公開發行對本公司股權結構的影響

僅供參考及說明用途，假設自本公告之日起至緊接本次非公開發行完成前本
公司已發行總股數並無任何變動（除本次非公開發行外），且在符合本公司上
市地監管要求下根據本次非公開發行最多發行773,814,000股新A股（約佔截至本

– 9 –

公告日期本公司已發行總股數約20%及本次非公開發行完成後本公司經擴大的
已發行總股數約16.67%），於本公告之日及緊隨本次非公開發行完成後的本公
司股權結構載列如下：

於本公告之日 緊隨本次非公開發行完成後

股份數目

佔本公司
已發行

總股數的
概約百分比5 股份數目

佔本公司
經擴大的
已發行

總股數的
概約百分比5

A股
河南投資集團有限公司 822,983,847 21.27% 822,983,847 17.73%
渤海產業投資基金管理有限公司（代表
渤海產業投資基金擁有本公司股權） 534,309,767 13.81% 534,309,7673 11.51%

A股公眾股東 1,316,412,086 34.02% 2,090,226,0864 45.02%
A股總股數 2,673,705,700 69.10% 3,447,519,700 74.25%

H股
河南投資集團有限公司 72,034,0001 1.86% 72,034,000 1.55%
菅明軍 1,289,7542 0.03% 1,289,754 0.03%
H股公眾股東 1,122,041,246 29.00% 1,122,041,246 24.17%
H股總股數 1,195,365,000 30.90% 1,195,365,000 25.75%

合計 3,869,070,700 100.00% 4,642,884,700 100.00%

註：

1. 據本公司所知，於本公告之日，河南投資集團有限公司共持有本公司72,034,000股H股，
包括通過港股通直接持有之25,301,000股H股及通過其間接全資附屬公司大河紙業（香港）
有限公司間接持有之46,733,000股H股。

2. 本公司執行董事菅明軍直接及間接持有本公司1,289,754股H股。

3. 假設渤海產業投資基金管理有限公司於當時仍持有本公告之日所持的本公司A股股份。

4. 本公司預期本次非公開發行下將予發行之最多773,814,000股新A股將悉數由公眾股東持有。

5. 上表所列所有百分比均四捨五入至小數點後兩位。

– 10 –

公眾持股量

根據本公司可獲得的公開資料及據董事所深知，於本公告日期，本公司已發行
A股及H股總數之約63.02%由公眾人士持有，其中H股公眾股東持股量約29.00%。

假設自本公告之日起至緊接本次非公開發行完成前本公司已發行總股數並無
任何變動（除本次非公開發行外），且本公司於本次非公開發行下將予發行之
最多773,814,000股新A股悉數由公眾股東持有，緊隨本次非公開發行完成後，
本公司A股及H股總公眾持股量約為69.19%，其中H股公眾持股量約為24.17%。
董事會預期本公司將繼續維持足夠的公眾持股量以符合香港上市規則中適用
的最低要求。

於過去十二個月的股本集資活動

除本次非公開發行外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任